Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

     КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2014 г.                                               № 64                                  ст. Красноярская

О внесении изменений в постановление

от  09.042014 г. № 56 «Об окончании
отопительного сезона 2013-2014 гг.
на территории Красноярского сельского
поселения»

На основании протеста прокурора Цимлянского района от 18.04.2014 г. № 7-29-14 на п. 3 постановления администрации Красноярского сельского поселения № 56 от 09.04.2014 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 09.04.2014 г. № 56 «Об окончании отопительного сезона 2013-2014 гг. на территории Красноярского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. п. 3 постановления изложить в следующей редакции «Рекомендовать начальнику Цимлянского района тепловых сетей ОАО «Донэнерго» Будникову М.С., в случае понижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 градусов Цельсия в течение пяти суток подряд, организовать подачу тепла на отапливаемые объекты на территории Красноярского сельского поселения по дополнительному постановлению Администрации Красноярского сельского поселения».
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Красноярского

     сельского поселения                                                           В.В. Светличный